
    Z A R Z Ą D  G Ł Ó W N Y 
                ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW STRAŻY GRANICZNEJ 

 

75-437 Koszalin, ul. Zubrzyckiego 7a/3  tel. 513871392 

e-mail: zwiazekemerytowsg@wp.pl  

www.emeryci-sg.org.pl 
KRS- 0000380995            REGON-142889845           NIP-524-273-50-38 

 
Koszalin, dn. 13.04.2013 r. 

 
 
 
 
 
 

 

UCHWAŁA NR 5/2013 
Zarządu Głównego  

Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej 
z dnia 13.04.2013 r. 

 
 
 

Zarząd Główny działając na podstawie § 31 ust.4 Statutu Związku postanawia, co następuje: 
 

  § 1. 
 

Zatwierdzić plan budżetowy Związku Emerytów i Rencistów SG na I półrocze 2013 roku. 
 

 
  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
SEKRETARZ GENERALNY      PREZES  ZWIĄZKU 
 
 
Henryk BARANCEWICZ        Jan RUTKOWSKI 
 
 
 
 
 


